Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником
3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская 
плата) составляет до 3х лет 97 рублей 99 копеек (Девяносто семь рублей 99 копеек) и с 3х до 8 лет 
118 рублей 26 копейки (Сто восемнадцать рублей 26 копейки) в день за фактическое пребывание 
ребенка на  основании  Постановления  Администрации  Мартыновского  района  №  89  от 
24.01.2024года                                                  

(стоимость в рублях)

«Об